
Smlouva o poskytování služeb GPS / GSM monitorování  
 

Č. smlouvy poskytovatele: 100-806 
Č. smlouvy uživatele: E654-S-1564/2013 

 
 

II. 
Smluvní strany 

 
1.1 Poskytovatel: 
Firma:  Monitoring RC System, s.r.o. 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze,  
Oddíl C, vložka 113606, dne 20. 6. 2006 
Sídlo: Slavníkova 2357/9, Praha 6, PSČ 169 00 
Statutární zástupce:  
IČ: 27561534  
DIČ: CZ 27561534 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických:                 , jednatel, tel:                         , email             
 
 
Korespondenční adresa: 
    Kuštova 2712, 269 01  Rakovník 
 
(dále jen poskytovatel) 
 
 
1.2 Uživatel: 
Firma:  Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Sídlo: Nové Město, Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00 
Organizační jednotka: Oblastní ředitelství Plzeň 
Zastoupená:  
IČ: 70 99 42 34  
DIČ: CZ 70 99 42 34  
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:                               , Náměstek ředitele pro provoz infrastruktury  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:               , Vedoucí Odboru technického rozvoje, 
tel.:                                             , e-mail:                        (adresa pro zasílání hesla k www Poskytovatele) 
 
Korespondenční adresa: 
    Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
    Oblastní ředitelství Plzeň 
    Sušická 1168/23 
    326 00  Plzeň 
(dále jen uživatel) 

 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínká ch: 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Uživateli a Uživatel se zavazuje platit řádně a včas cenu dle článku 
III. této smlouvy. 
2.2. Službami se rozumí GPS/GSM monitorování vozidla prostřednictvím GPS/GSM monitorovacího zařízení a dále 
pak poskytování přístupu k systému monitorování na mapových podkladech a automatického přehledu jízd, přes 
www stránky Poskytovatele www.satelitnisledovani.cz, www.e-rcsystem.com, nebo dalších www stránkám, 
o kterých Poskytovatel Uživatele obeznámí (dále jen „www stránky Poskytovatele“).  Poskytované služby a tarify 
jsou uvedeny v příloze č. 1 "Seznam monitorovacích zařízení". 
 



III. 
Cena 

 
 4.1  Ceny platné pro poskytování služeb dle této smlouvy, jsou vždy ceny dle Přílohy č. 1 a č. 2. 
 4.2  Podmínky odstavce 3.1 platí pro všechny monitorovací zařízení uvedené v příloze „Seznam monitorovacích 
zařízení“ a další zařízení a tarify objednané a dodané dle následného ujednání. 

 4.3  Pokud je předmětem smlouvy monitorování více než jednoho monitorovacího zařízení, rozumí se cenou součet 
cen tarifů všech monitorovacích zařízení dle odstavce 3.2. 
 
 

IV. 
Čas pln ění 

 
4.1. Smluvní podmínky této smlouvy se uzavírají na dobu neurčitou.  
4.2. Seznam monitorovacích zařízení, tarif a doba závazku jsou uvedeny v příloze této smlouvy „Seznam 
monitorovacích zařízení“. 
4.3. Výpověď smlouvy Uživatelem je možná kdykoli s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den 
následujícího měsíce od doručení výpovědi. 
4.4. Výpověď musí obsahovat identifikační číslo zařízení a datum, ke kterému požaduje službu ukončit. 
Poskytovatel je oprávněn pozastavit poskytované služby Uživateli v případě neplnění smluvních závazků 
Uživatelem. 
4.5. V případě prodlení s úhradou za služby Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení. 
4.6. V případě prodlení s úhradou za služby Poskytovatele, nejméně po dobu 1 měsíce, je Poskytovatel oprávněn 
od smlouvy odstoupit.  
4.7. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad 
poskytovatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je uživatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo v místně a 
věcně příslušnému správci daně poskytovatele.  
 
 

V. 
Ostatní ujednání 

 
5.1. Uživatel se zavazuje používat monitorovací zařízení a službu tak, aby neomezoval práva jiných osob.  
5.2. Změny a doplňky této smlouvy podléhají vzájemnému odsouhlasení smluvních stran a je možno je realizovat 
formou písemných dodatků k této smlouvě. 
5.3. Ostatní podmínky této smlouvy jsou stanoveny Obchodními podmínkami, které jsou přílohou č. 3 této smlouvy. 
5.4. V případě, že jedno nebo více ustanovení této smlouvy bude považováno za nezákonné, neplatné nebo 
nevynutitelné, taková nezákonnost, neplatnost nebo nevynutitelnost se nebude dotýkat ostatních ustanovení této 
smlouvy, která budou vykládána tak, jak kdyby tato nezákonná, neplatná nebo nevynutitelná ustanovení 
neexistovala. Strany souhlasí s tím, že veškerá nezákonná, neplatná nebo nevynutitelná ustanovení budou 
nahrazena ustanoveními zákonnými, platnými a vynutitelnými, která se nejvíce blíží smyslu a účelu této smlouvy. 
5.5. Poskytovatel a uživatel se v souladu s ustanovením § 89a zák. č. 99/1963 Sb. v platném znění dohodli, že 
místně příslušným soudem pro rozhodování sporů z této smlouvy/ ze smlouvy o poskytování služeb je soud 
příslušný dle hlavní provozovny poskytovatele, tedy Okresní soud v Rakovníku. 
5.6. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
5.7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana dohody obdrží po dvou výtiscích. 
5.8. Strany této dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně a pokládají ji za určitou a 
srozumitelnou. Po jejím přečtení prohlašují, že s jejím zněním souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha:  
- č. 1: Seznam monitorovacích zařízení 
- č. 2: Smluvní ceny 
- č. 3: Obchodní podmínky 

 
 
V Plzni dne 3. 2. 2014 

 

Poskytovatel: Uživatel: 

Za Monitoring RC System, s.r.o. Za Správu železniční dopravní cesty, státní organizaci 

 

 

 

……………………………………………… 

 

 

 

……………………………………………… 

 
Jednatel společnosti 

 
Ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

 


